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6.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-
ellátási megállapodás módosítása és melléklete jóváhagyása 
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Előadó:   Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, Pető Sándor 
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8.) Európai Csanytelekért Közalapítvány Alapító Okirata módosítása jóváhagyása 
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9.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2018. évi költségvetése 
véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

10.) TOP-2.1.3-15-CS1-216.-00008 azonosító számú és „Csanytelek Község bel-, és csapadékvíz elvezető 
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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. február 28.-án (szerdán) du. 15.00 

órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester 
     Forgó János   képviselő  
     Pető Sándor   képviselő 
     Gémes Péter   képviselő 

Berkecz József   képviselő 
      
 
Távolmaradását bejelentette:  Kopasz Imréné   képviselő  
            
        
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 
jegyzőkönyvvezető, 

Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodav.h. 
 
     
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül  6 tag megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette.  Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott 
meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 

 
A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt időszakban tett intézkedéseiről 
 

1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet 
közmeghallgatás elé terjesztése és elfogadása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, Pető Sándor 

PEFTB Elnök 
 

2.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról 
szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó:   Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök, Forgó    

János ÜB elnök 
 

3.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő 
intézményi térítési díjakról szóló 4/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati 
rendelet megalkotása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök,  Forgó 

János ÜB elnök 
 

4.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2018. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

 
5.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 6. 

módosításának  jóváhagyása 
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Előadó:   Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, Pető Sándor 
PEFTB Elnök 

 
6.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-

ellátási megállapodás módosítása és melléklete jóváhagyása 
Előadó:   Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, Pető Sándor 

PEFTB Elnök 
 

7.) DAREH  2018. évi működési költségéhez  hozzájárulás biztosítása jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

8.) Európai Csanytelekért Közalapítvány Alapító Okirata módosítása jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 
 

9.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2018. évi költségvetése 
véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

10.) TOP-2.1.3-15-CS1-216.-00008 azonosító számú és „Csanytelek Község bel-, és csapadékvíz elvezető 
hálózatának fejlesztése” című pályázati program keretében lefolytatott közbeszerzési eljárásban ajánlatkérői döntés 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

11.) Az Egészségügyi Kombinát  (Csanytelek, Radnóti M. u. 2. sz.) felújítási munkálataira kivitelező kiválasztás 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

12.) Egyebek 
 
Forgó Henrik polgármester úr: Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban 
szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag  -  
határozathozatal nélkül – 6  igen szavazattal egyetértett. 
 
 
Tárgy:          Előadó: 
 A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt   Forgó Henrik polgármester 
 időszakban tett intézkedéseiről 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: A jegyzőkönyv melléklete szerinti felsorolásban ismertette a két ülés között 
eltelt időszakban tett intézkedéseit és a fontosabb eseményekről szóló beszámolóját. A képviselő-testület 
kérdés, hozzászólás és határozat hozatal nélkül egyhangú szavazással tudomásul vette a polgármester úr 
beszámolóját, amelynek írásos változata e jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó:  

Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi költségvetéséről Forgó Henrik polgármester 
 szóló önkormányzati rendelet-tervezet közmeghallgatás elé terjesztése és Kató Pálné jegyző 
 elfogadása       Pető Sándor PEFTB elnök 
         Forgó János ÜB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy ilyen magas összegű költségvetése  (940 millió 
forint) még nem volt az önkormányzatnak. Ebből 70 %  pályázatokra kapott forrás, mely 
fedezetbiztosítási számlán van elkülönítve. Az önkormányzati  rendelet-tervezetet jogi szempontból az 
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Ügyrendi Bizottság napirendje keretében tárgyalta és pénzügyi szakmai előkészítő- javaslattevői vitára, 
változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság elé, ahol változtatás nélküli elfogadásra való beterjesztésről született döntés. A Társulás 
fenntartásába adott intézmények költségvetésére vonatkozóan megemlítette, hogy azok költségvetésének 
elfogadása és az intézmény-átalakítás végrehajtása a Társulás Társulási Tanácsa hatáskörébe tartozik. A 
Társulás Társulási Tanácsa Tagjai a mai napon tartott ülésen a beterjesztés szerint elfogadták a Társulás 
költségvetését. Indítványozta az önkormányzati rendelet-tervezet megvitatása után annak változtatás nélkül 
közmeghallgatás elé terjesztését és elfogadását, majd köszönetet mondott minden köztisztviselőnek a 
túlmunkában végzett tevékenységéért, ami lehetővé tette tárgyi önkormányzati rendelet-tervezet 
Bizottságok elé terjesztését és határidőben Képviselő-testület előtti tárgyalását.  
 
Forgó Henrik polgármester: Szóbeli kiegészítésében csatlakozott a Jegyző által elmondott 
köszönetnyilvánításhoz, a magas szakmai színvonalú munkavégzés elismeréseképpen. Elmondta, bízik 
abban, hogy a béremelések ellentételezésére lesz központi  költségvetési támogatás.  
 
K é r d é s : 
 
Forgó Henrik polgármester: A költségvetésben beruházási tartalékként elkülönített összeg 
felhasználásakor kell-e Képviselő-testületi ülést összehívni? 
 
Berkecz József képviselő: A Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
ülésén szó volt a Polgármesteri Hivatalban alkalmazott köztisztviselők bértömegéről és létszámáról az ASP 
gazdálkodási szakrendszere alkalmazása során.  Megkérdezte, hogy a jelenlegi köztisztviselői létszámmal és 
bérrel megvalósítható-e az időben történő adatszolgáltatás?  
 
V á l a s z : 
 
Kató Pálné jegyző: Válaszában elmondta, hogy több köztisztviselőnél a komolyabb személyi bérre való 
áttéréssel próbálja ösztönözni a határidőben való adatszolgáltatást. Plusz létszám felvétele már nem jelent 
megoldást, amivel az Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője is egyetértett. Bízik abban, hogy  március 1-jétől 
végrehajtandó komolyabb bérfejlesztéssel meg lehet tartani 2 fő pénzügyes köztisztviselőt, akik határidőn 
belül el is tudják végezni a gazdálkodási szakrendszerben jelentkező feladatokat. Hangsúlyozta, hogy ha 
nem Csanytelek lenne az Önkormányzati Társulás székhelye, akkor sem csökkenne sokat  pénzügyi 
területen a munka mennyisége, mivel a Társulás fenntartásában lévő  intézmények könyvelését ugyanúgy el 
kellene látni.  Hozzáfűzte, hogy a Tömörkényi Szociális Otthon és a Csongrádi Esély Szociális Intézmény 
könyvelését (külön megállapodás szerint) nem Csanytelek, hanem Tömörkény, illetve Csongrád Városi 
Önkormányzat láttatja el. Az általa elmondottakat támasztja alá, hogy a Polgármesteri Hivatal, a Társulás, a 
helyi Óvoda,  a Remény Szociális Intézmény és a Nemzetiségi Önkormányzat könyvelése naprakész. 
 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: Válaszában elmondta, hogy az önkormányzat 
2018. évi költségvetésében beruházási tartalék címen elkülönített pénzösszeg felhasználása (2.2 millió 
forint) polgármesteri hatáskörben, utólagos beszámolási kötelezettség mellett hajtható végre. Az 
önkormányzat közfoglalkoztatási programjában keletkezett irdatlan mennyiségű bizonylat okoz 
lemaradást, melyet túlmunkában próbálnak felszámolni. Egyetértett a jegyző által elmondottakkal, mivel 
már valóban nem jelent megoldást egy plusz személy alkalmazása, mivel az adott folyamatban nem 
segítség, hanem hátrány a kitaníttatása, időveszteséget eredményez.  
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Forgó Henrik polgármester: Nincs meggyőződve arról, hogy a pénzügyi feladatok jól vannak 
menedzselve, mert napi szinten túlmunkát végeznek az érintett köztisztviselők, ami már az elmúlt év 
márciusa óta problémát jelez a munkaszervezés terén. Az ASP rendszer működtetésével kapcsolatban 
meggyőződése, hogy az ügy kezdetektől fogva nem jól lett kezelve, ez a mostani bérfejlesztés időn túli. 
Nem is látja, mikor érik utol magukat a pénzügyi irodán dolgozók, mert késő délután vagy este amikor 
haza megy még mindig itt maradnak dolgozni.  
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Kató Pálné jegyző: Határozottan cáfolta az elhangzottakat, hiszen az ASP gazdálkodási szakrendszerét 
ismerő szakember még tavaly nem állhatott volna munkába, hiszen ilyen jellegű képzés csak idén indult. 
Munkáltatóként figyelemmel kell lennie az alkalmazási feltételek teljesülésére is, továbbá a költségek 
fedezete létére is. A gondot elsősorban az önkormányzati közfoglalkoztatási programja keretében 
megjelenő óriási mennyiségű számla és egyéb bizonylat lekönyvelése jelenti, ami más településen néhány 
tétel míg önkormányzatunk esetében közel évi 5 ezer tétel, ami temérdek időt emészt fel. A könyvelési 
folyamatba nem lehet azonos időben, azonos tételben több köztisztviselőnek könyvelni, mert technikailag 
nem oldható meg. 
 
Mucsi István alpolgármester: Véleménye szerint még mindig jobb ha bérfejlesztést kapnak a dolgozók, 
mintha büntetést kellene fizetni. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában javasolta a képviselő-testület tagjainak az Ügyrendi 
Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság javaslatát figyelembe vevő 
írásban beterjesztett, elfogadásra alkalmasnak minősített önkormányzati rendelet rendelet-tervezete és 
mellékletei  közmeghallgatás elé terjesztését és annak keretében történő elfogadását. Javaslatát szavazásra 
bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta meg. 
 
12/2018. (II. 28.) Ökt határozatához 
 
Tárgy:   Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet   

közmeghalltatás elé terjesztése és elfogadása  
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta fenti tárgyú előterjesztésben foglaltakat 
és az Ügyrendi Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes egyetértésével 
az alábbi döntést hozta:  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény   
23. § (2)-(4) bekezdésében és a 24. § (2)–(4) bekezdésében kapott hatáskörében eljárva terjeszti be az 
önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi költségvetéséről szóló, ezen határozathoz mellékelt 
önkormányzati rendelet-tervezetét és annak 1.)-20.) mellékleteit közmeghallgatás keretében való  
jóváhagyásra, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata  19. § (4) bekezdésében foglaltaknak eleget 
téve, eredeti jogalkotói jogkörében eljárva. 

  
Végrehajtás határideje:  2018. február 28. (közmeghallgatás keretében) 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Ügyrendi, Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság külső Tagjai 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó-és Pénzügyi Irodavezető 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, Forgó Henrik polgármester 
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 valamint a fizetendő intézményi térítési díjakról  szóló 3/2017. (II. 28.) Kató Pálné jegyző 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet  Forgó János ÜB elnök 
megalkotása       Pető Sándor PEFTB elnök 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezetet a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
napirendje keretében tárgyalta, jogi szempontból az Ügyrendi Bizottság szintén tárgyalta és pénzügyi 
szakmai előkészítő- javaslattevői vitára, változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé, ahol változtatás nélküli elfogadásra való 
beterjesztésről született döntés. Elmondta, hogy a Társulásban érdekelt három érintett település 
Tagönkormányzata képviselő-testületei támogatták az önkormányzati rendelet megalkotását, amelyet a 
Társulás Társulási Tanácsa határozatában rögzített. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása 
után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott önkormányzati rendelet-
tervezetet, annak mellékleteit, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő 
intézményi térítési díjakról szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
1/2018. (II. 28.) önkormányzati rendeletét. 
 

3.) Napirend 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi  alapellátások formáiról,   Forgó Henrik polgármester 
 azok igénybevételéről és a fizetendő intézményi térítési díjakról szóló  Kató Pálné jegyző 

4/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló   Forgó János ÜB elnök 
önkormányzati rendelet megalkotása     Pető Sándor PEFTB elnök 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezetet a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
napirendje keretében tárgyalta, jogi szempontból az Ügyrendi Bizottság szintén tárgyalta és pénzügyi 
szakmai előkészítő- javaslattevői vitára, változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé, ahol változtatás nélküli elfogadásra való 
beterjesztésről született döntés. Elmondta, hogy a Társulásban érintett három Tagönkormányzat 
képviselő-testületei támogatták az önkormányzati rendelet megalkotását, amelyet a Társulás Társulási 
Tanácsa határozatában rögzített. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak 
változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
                                                                                                                           
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott rendelet-tervezet, annak 
mellékleteiben foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta a személyes 
gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a 
fizetendő intézményi térítési díjakról szóló 4/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 2/2018. (II. 29.) önkormányzati rendeletét. 
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4.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2018. évi szabadsága Forgó Henrik polgármester 
 ütemezésének jóváhagyása       Kató Pálné jegyző 
          
         
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Elmondta, hogy törvényi előírás szerint be kell terjesztenie az idei évre 
tervezett szabadság ütemezését Képviselő-testület elé, ezért ennek eleget téve elkészítette szabadsága 
ütemezését. 
 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatást adott a jogszabályi előírásokról, a Polgármester úr bejelentési 
kötelezettségéről, amennyiben szabadságát  az engedélyezettől eltérően kívánja igénybe venni. Elmondta, 
hogy ebben a határozatban a Polgármester úr 2018. évi szabadsága kiadásáról kell dönteni.   
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester:  Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület   módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 5 igen és 1 
tartózkodás szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
13/2018. (II. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: :  Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2018.  évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi előterjesztésben foglaltakat és 
a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/A. § (1) bekezdése szerint a 
tekintetében gyakorolt – át nem ruházható – munkáltatói jogkörében eljárva  a Kttv. 225/C. § (1)-(4) 
bekezdésében foglaltaknak megfelelve jóváhagyja Forgó Henrik Csanytelek Község Önkormányzata 
Polgármestere 2018. évre irányadó 25 munkanap alap- és 14 munkanap pótszabadság, gyermekek 
után járó 2 munkanap, összesen 41 nap szabadság ütemezését ezen határozat 1. mellékletében 
foglaltak szerint. 
Végrehajtás határideje:  az 1. mellékletben foglaltak szerint 
Végrehajtásért felelős:   Forgó Henrik polgármester (ütemezés szerinti szabadság kivételéért) 

Kató Pálné jegyző (ügyviteli teendők ellátásáért, a szabadság nyilvántartás 
vezetéséért) 

Beszámolás határideje:   a következő évi szabadság ütemezés beterjesztésekor, legkésőbb 2019. február 28. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző 
- Irattár 
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1. melléklet a 13/2018. (II. 28.) Ökt határozathoz 
 
 

 
Év 

 
Hónap 

 
Naptári nap megjelölése 

Igénybe venni kívánt 
napok száma adott 

hónapban 

 
 
 
 
 
 
 
2018. 

január    

február   

március   

április 9-13 5 

május 21-25 5 

június 11-15 5 

július 16-20 5 

augusztus 21-24 4 

szeptember 24-28 5 

október   

november   

december 10-15 5 

  7 nap 2019.  évben lesz kivéve  

 

 
5.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása Forgó Henrik polgármester 

egységes szerkezetbe foglalt 6. módosításának jóváhagyása   Kató Pálné jegyző 
        Forgó János ÜB elnök 
        Pető Sándor PEFTB elnök 

  
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Fogó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli jóváhagyását 
 

Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a 
módosítást az indokolja, hogy az eddigi köznevelési feladatellátást és intézményi működtetést 2018. szeptember 01. 
napjától felváltja a többcélú óvoda-bölcsőde fenntartása, a Felgyői székhelyű óvoda, mint köznevelési intézmény 
átszervezésével, új elnevezéssel (Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde)  Csanyteleki tagintézményében 1 
csoporttal, mini bölcsődében történő feladatellátással.  Tárgyi napirendet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli 
elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. 
                                                                                                                  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester:  Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület   módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
14/2018. (II. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 6. 

módosítása  jóváhagyása 
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H a t á r o z a t 

 
1.) Csanytelek Község  Önkormányzata Képviselő-testülete  tárgyi előterjesztést megtárgyalta és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 
88. (2) bekezdésében foglaltak szerint eljárva, minősített többségű  döntését az 88. § (1) 
bekezdésében és a 93. §-ban rögzített szabályok betartásával,   
           az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása  

egységes szerkezetbe foglalt 6. módosítását 
változtatás nélkül  j ó v á h a g y j a,  

amely  2018. szeptember 01. napján lép hatályba 
ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt formában és  tartalommal, melynek elválaszthatatlan 
részét képezi a Társulás Társulási Tanácsa külön határozatával jóváhagyott  

feladat-ellátási megállapodása és annak melléklete. 
2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete javasolja a tárgyi előterjesztés szerint 

benyújtott Társulási Megállapodás Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
általi, minősített döntéssel való, változtatás nélküli  e l f o g a d á s á t. 

3.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a település Polgármesterét a 
tárgyi Társulási Megállapodás aláírására. 

   
Végrehajtás határideje: azonnal és folyamatos, 2018. február 28. (Megállapodás aláírása) forgatókönyv szerint 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné a Társulás Törvényességi Felelőse, Feladatellátó 
Beszámolás határideje: végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere, Társulási Tanács Elnöke, 
- Bánfi Sándor Tömörkény Község Önkormányzata Polgármestere, Társulási Tanács Alelnöke,     
- Horváth Lajos Felgyő Község Önkormányzata Polgármestere, a Társulás Tagja, 
- Bedő Tamás  Csongrád Városi Önkormányzat Polgármestere, a Társulás Tagja, 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó, Törvényességi Felelős 
- Tóth Józsefné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
 

6.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki   Forgó Henrik polgármester 

Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-ellátási megállapodás  Kató Pálné jegyző 
módosítása és melléklete jóváhagyása     Forgó János ÜB elnök  
        Pető Sándor PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 

Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, a Társulás 

Feladat-ellátási Megállapodása és mellékletei módosítását a Társulás által fenntartott köznevelési intézmény 
átszervezése indokolja, melyet már 3 Tagönkormányzat támogatott. Tárgyi napirendet az Ügyrendi Bizottság és a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és 
változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. 
                                                                                                                            
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés,  módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
15/2018. (II.  28.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-

ellátási megállapodás módosítása és mellékletének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  megtárgyalta tárgyi előterjesztésben 
foglaltakat és  a Társulás Társulási Megállapodásában és a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 95. § (4) bekezdésében rögzített előírásoknak megfelelve, 

változtatás nélkül  j ó v á h a g y j a 
az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között 
létrejött feladat-ellátási megállapodás egységes szerkezetbe foglalt 2. módosítását, amelyet 2018. 
szeptember 01. napjával léptet hatályba, továbbá  

változtatás nélkül  j ó v á h a g y j a  
a feladat-ellátási megállapodás ezen határozathoz  csatolt 1. mellékletét,   

amely a Társulás Társulási Megállapodása elválaszthatatlan részét képezi. 
 
2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Forgó Henrik Polgármester 

urat tárgyi feladat-ellátási megállapodás  és annak melléklete aláírására, az abban foglalt jogok 
gyakorlására és a kötelezettségek teljesítésére. 

 
Végrehajtás határideje: folyamatos, a megállapodás aláírására legkésőbb 2018. szeptember 01. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik Társulás Elnöke,  
            Kató Pálné  feladatellátó Hivatalvezető, Társulási Törvényességi Felelős 
Beszámolás határideje: a végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Csanytelek Község Polgármestere) 
- Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke (Tömörkény Község Polgármestere) 
- Horváth Lajos Társulási Tanács Tagja (Felgyő Község Polgármestere) 
- Bedő Tamás Társulási Tanács Tagja (Csongrád Város Polgármestere) 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó 
- Tóth Józsefné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár  

 
7.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
 DAREH 2018. évi működési költségéhez hozzájárulás    Forgó Henrik polgármester 

biztosítása jóváhagyása      Kató Pálné jegyző 
Pető Sándor PEFTB elnök 

(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a 
hozzájárulás összege nem változott, azonos az előző évben meghatározottal. Tárgyi előterjesztést a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta 
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és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a képviselő-testület elé. Kezdeményezte az írásban kiadott 
előterjesztés elfogadását. 
                                                                                                                            
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés,  módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
16/2018. (II. 28.) Ökt határozata 
 
 
Tárgy: DAREH 2018. évi működési költségéhez hozzájárulás  biztosítása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 
   
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Délkelet- Alföld Regionális 

Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulása (DAREH) 
Tagönkormányzataként a DAREH 2018. évi működési költségeinek fedezetére (lakosságszám 
arányosan) 189.600.-Ft (azaz: Száznyolcvankilencezer-hatszáz forint) működési támogatást 
biztosít az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletében  
működési támogatás értékű kiadásként. 

2.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt és általa Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda 
Vezetőjét, hogy az 1.) pont szerinti költségek fedezetét az önkormányzat képviselő-testülete által 
kiadott 2018. évi költségvetési rendelet-tervezetébe építse be (a működési célú támogatásértékű 
kiadások kiemelt előirányzat-csoport fejezetébe) és az 1.) pontban meghatározott támogatás DAREH 
számlájára egy-összegben való átutalásáról lenti határidőig gondoskodjon. 
Végrehajtás határideje: 2018. március 31. 
Végrehajtásáért felelős: Kató Pálné jegyző 

    Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
Beszámolás határideje: végrehajtást követő testületi ülés 

 
Határozatról értesítést kap: 
-  DAREH Önkormányzati Társulás Elnöke (Orosháza) 
-  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
-  Forgó Henrik polgármester 
-  Kató Pálné jegyző és általa 
-  Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
-  Irattár 
 

8.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Európai Csanytelekért Közalapítvány Alapító Okirata módosítása  Forgó Henrik polgármester 

jóváhagyása       Kató Pálné jegyző 
        Forgó János ÜB elnök  

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, az alapító 
okirat módosítását az indokolja, hogy a Közalapítványnak megszűnt a közhasznúsága, azonban a személyi 
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jövedelemadó  %-ának gyűjtésére továbbra is jogosult. Elmondta  továbbá, hogy a  napirendet az Ügyrendi 
Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
                                                                                                                  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
17/2018. (II. 28.) Ökt határozat 

 
Tárgy: Az Európai Csanytelekért Közalapítvány közhasznú jogállásának megszüntetése, Alapító Okirata módosítása 

 
H a t á r o z a t 

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi előterjesztésben 

foglaltakat, figyelembe-vette a Közalapítvány Kuratóriuma Elnöke egyetértő véleményét, az  
Ügyrendi Bizottság támogató véleményét és az Európai Csanytelekért Közalapítvány alapító jogait 
gyakorló döntéshozóként rögzíti, hogy az általa kiadott, az Európai Csanytelekért Közalapítvány Alapító 
Okirata III. fejezetében szereplő „A Közalapítvány közhasznú szervezet” tartalmat törli, egyben elrendeli 
annak Alapító Okiraton való átvezetését (a módosítással egységes szerkezetbe foglalva)  az V. 
fejezet a) pontja szerinti jogalapon.  Döntését a Szegedi Törvényszék 12.Pk.60.080/2005/37. sz. 
alatt kiadott jogerős végzése alapozta meg, miszerint a Közalapítvány nem tud eleget tenni a 2011. évi 
CLXXXI. törvény 32. § (1)-(5) bekezdésében rögzített, megfelelő erőforrásra és megfelelő társadalmai 
támogatottságra előírt feltételeknek, ezért a 45. § (1) bekezdés szerint eljárva, a Közalapítvány közhasznú 
jogállása bejegyzését törölte nyilvántartásából. 
 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza  Forgó Henrik polgármester urat az Európai Csanytelekért 
Közalapítvány  Alapító Okirata testület nevében való aláírására és a határozat végrehajtása során 
szükséges további intézkedések megtételére. 

Végrehajtás határideje: azonnal és   folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik polgármester (Alapító Okirat aláírásáért) 
    Kató Pálné jegyző (szükséges intézkedések megtételéért) 
Beszámolás határideje: végrehajtást követően soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
9.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott Forgó Henrik polgármester 
 intézmények  2018. évi költségvetésének véleményezése   Kató Pálné jegyző 
         
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az  írásban kiadott előterjesztésben foglaltakhoz szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 
Társulási Tanácsa tárgyalta és elfogadta a fenntartásában működő önkormányzati intézmények 
költségvetését, melyet tájékoztatásul terjesztett a Képviselő-testület elé, eleget téve a Társulási 
Megállapodásban rögzített kötelezettségének. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 



16 

 

Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés,  módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
18/2018. (II. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2018. évi költségvetésének 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az Alsó- 
Tisza- menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 14. pontjában foglaltak 
szerint eljárva, minősített többségű szavazás keretében, változtatás nélkül  

e l f o g a d t a 
az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2018. évi 
költségvetéséről szóló előterjesztésében foglaltakat. 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a település polgármesterét ezen 
álláspontnak a Társulás Társulási Tanácsa előtti képviselésére. 
Csanytelek Község .Önkormányzata Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a Társulás 
2018. évi költségvetésében a Tagönkormányzatra jutó közös költség viselése címén felmerülő anyagi 
támogatás összegének Társulás számlájára való  átutaltatásáról (a Feladat-ellátási megállapodásban 
foglaltak szerint eljárva) gondoskodik. 

 
Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:   település polgármestere 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülés időpontja 
 
 
Határozatról értesítést kap: 
 - Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 
- Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője és általa 
- Hivatal Pénzügyi Vezetője  
- Irattár 

 
10.) Napirend 

Tárgy:          Előadó: 
 TOP-2.1.3-15-CS1-216.-00008 azonosító számú „Csanytelek  Forgó Henrik polgármester 
 Község bel-, és csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztése” című  Kató Pálné jegyző 
 hálózatának fejlesztése” című pályázati program keretében lefolytatott Pető Sándor PEFTB elnök 
 közbeszerzési eljárásban Ajánlatkérői döntés 
         
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az  írásban kiadott előterjesztésben foglaltakhoz tett szóbeli kiegészítésében 
elmondta, hogy a pályázat beadásának időpontja és az elbírálás között eltelt hosszabb időszak miatt nem 
lehet megvalósítani az eredeti pályázati célt a megítélt támogatásból. A műszaki tartalom módosításával 
kapcsolatban felvette a kapcsolatot az illetékesekkel. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy a  napirendet a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli 
elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. Javasolta a Közbeszerzési Bíráló Bizottság javaslatának 
elfogadását, a közbeszerzési eljárás eredménytelenségének megállapítását. 
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés,  módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
19/2018. (II. 28.)  Ökt határozat  
 
Tárgy: a TOP-2.1.3-15-CS1-216.-00008 azonosító számú és „Csanytelek Község bel-, és csapadékvíz elvezető 

hálózatának fejlesztése” című pályázati program keretében lefolytatott közbeszerzési eljárásban Ajánlatkérői 
döntés 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Közbeszerzési Bíráló Bizottság döntés 
előkészítő javaslatával egyetértve, a Kbt. 70. § (1) bekezdése alapján eljárva a tárgyban beérkezett 
ajánlat bírálata és értékelése nélkül kinyilvánítja, hogy a TOP-2.1.3-15-CS1-216.-00008 azonosító 
számú „Csanytelek Község bel-, és csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztése” című pályázati program 
keretében lefolytatott közbeszerzési eljárás eredménytelen. 

2.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy a közbeszerzési eljárás eredménytelensége megállapítására a 
Kbt. 75. § (2) bekezdés b) pontjában foglaltak alapján került sor, tekintettel arra, hogy a beérkező 
ajánlat (HIDROGRÁD Víz- és Közműépítő Kft) nettó 166.813.307.-Ft összege meghaladja a 
rendelkezésre álló anyagi fedezet (nettó: 91.289.166.-Ft) összegét, amely a szerződéskötést ellehetetleníti. 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazást ad Forgó Henrik polgármester úr részére az 1.) pontban 
rögzített fejlesztési célkitűzés megvalósítása érdekében szükséges és lehetséges intézkedések 
(esetleges többlettámogatás elnyerése, ennek eredménytelensége esetén a rendelkezésre álló 
forrásfedezettel összhangban álló és új költségvetésű műszaki tartalom és kiviteli terv módosítása 
keretében) megtételére, a Közreműködő Szervezettel és az Irányító Hatósággal történő 
egyeztetésre és új közbeszerzési eljárás mielőbbi elindítására.  

 
Végrehajtás határideje:  a 3.) pontban rögzített előkészítéseket és egyeztetéseket követően azonnal 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester 
Beszámolás határideje: 2018. márciusi Képviselő-testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- HIDROGRÁD Víz- és Közműépítő Kft (Dunaharaszti, Akácfa utca 2/a), 
- Kátay és Mrovcza Ügyvédi Iroda (Budapest) 
- Forgó Henrik polgármester által 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné a Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

11.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az Egészségügyi Kombinát (Csanytelek, Radnóti M. u. 2. sz.) felújítási Forgó Henrik polgármester 
 munkálataira kivitelező kiválasztása     Kató Pálné jegyző 
    
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az  írásban kiadott előterjesztésben foglaltakhoz fűzött szóbeli kiegészítésében 
elmondta, hogy a nyertes kivitelezővel kötendő szerződésben foglaltak teljesítése lehetővé teszi a felújítási 
munkálatok idei nyáron való befejezését. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében szólt a Csanytelek, Radnóti Miklós utca 2. szám alatti 
Egészségügyi  Kombinát  felújítási munkálatai közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzések keretében 
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beérkezett árajánlatok döntés-előkészítő bírálatáról, majd ismertette a nyertes ajánlattevő kiválasztására tett 
ajánlattételről szóló Közbeszerzési Bíráló Bizottság jegyzőkönyvében írtakat. Kezdeményezte az írásban 
kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés,  módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
20/2018. (II. 28.) Ökt. határozat 
 
Tárgy:  Az Egészségügyi Kombinát  (Csanytelek, Radnóti M. u. 2. sz.) felújítási munkálataira kivitelező kiválasztása 

 
H a t á r o z a t 

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzési értékhatárokat el nem érő 

beszerzésekre vonatkozó helyi szabályzat alapján elkészített döntés előkészítő javaslattal 
egyetértve a TOP-4.1.1-15-CS1-2016-00009 projekt azonosító számú és az „Egészségügyi 
Kombinát felújítása”  tárgyú fejlesztési célkitűzés kivitelezésére a bekért és elbírált ajánlatok 
alapján: 
1. helyen, nyertes ajánlattevőként a Ka Pet Bau Kft-t (6100 Kiskunfélegyháza, Bessenyei u. 32., 

adószám: 25415315-2-03) jelöli ki 24.766.735.- Ft (azaz: Huszonnégymillió-
hétszázhatvanhatezer-hétszázharmincöt forint) + ÁFA vállalási árral, 24 hónap jótállási 
garancia idővel és 0,6-% / napos késedelmi kötbér fizetési kötelezettséggel késedelmes 
teljesítés esetére. 

2. helyen Agóra-Stukkó Építőipari és Szolgáltató Kft. (6100 Kiskunfélegyháza, Kiskun u. 13. 
adószám: 11423096-2-03) ajánlattevő ajánlata kerül megjelölésre 24.949.044.- Ft nettó + ÁFA 
vállalási árral, 24 hónap jótállási garanciaidővel és 1 % / napos késedelmi kötbér mértékkel. 

3. helyen Bács-Szinkron Szolgáltató Kft. (6100 Kiskunfélegyháza, III. kerület 187. B. épület, 
adószáma: 14086513-2-03) ajánlattevő ajánlata kerül megjelölésre 25.427.854.- Ft nettó + 
ÁFA vállalási árral, 24 hónap jótállási garanciaidővel és 0,5 % / napos késedelmi kötbér 
mértékkel. 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat az 1. ) pontban 1. helyen 
nyertes ajánlattevőként megjelölt gazdasági társasággal az Egészségügyi Kombinát felújítására vonatkozó 
kivitelezési szerződés megkötésére, egyben felhatalmazást ad az Egészségügyi Kombinát felújítási 
kivitelezői munkálatokhoz kapcsolódó műszaki ellenőri feladatok elvégzésére vonatkozó 
kötelezettségvállalás  megtételére a projekt tervezett összköltségén belüli, azzal összhangban álló 
forráskeret terhére. 

3.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy amennyiben a felújítási munkálatokra vonatkozó kivitelezési 
szerződés megkötése a rendelkezésre álló határidőn belül, előre nem látható és a nyertes 
ajánlattevőnek fel nem róható egyéb körülmények okán ellehetetlenül, úgy a kivitelezési 
szerződést a jelen határozat 1.) pontjában 2. helyen megjelölt vállalkozással kell megkötni. 

4.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy az Egészségügyi Kombinát felújításával összefüggő, jelenleg 
ismert tervezett összköltség fedezet (a pályázati támogatás + a központi bérintézkedések és 
időközi anyagár változások hatására elkülönített önkormányzati kiegészítő források) az 
önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletében (az előző évi kötelezettséggel terhelt 
pénzmaradvány keret terhére) az adott célra elkülönítésre került és a fedezet biztosítási számlán rendelkezésre áll, 
így többletforrás bevonása jelenlegi ismeretek alapján nem szükséges.  

 
Végrehajtás határideje:  tárgyi szerződés megkötése 2018. március 10. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester 
Beszámoló határideje:  a felújítási munkálatok befejezését követő képviselő-testületi ülés  
 
Határozatról értesítést kap: 
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 -     Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület tagjai (Helyben  
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó 
- Tóth Józsefné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Ka Pet Bau Kft. Kiskunfélegyháza 
- Bács-Szinkron Kft. Kiskunfélegyháza 
- Agóra-Stukkó Építőipari Kft. Kiskunfélegyháza 
- Irattár  

 
Egyebek 

 
 

Forgó Henrik polgármester: Miután sikerült megegyeznie az iktatást végző köztisztviselővel, így az 
elmúlt hét óta már nem csak képeslapokat és meghívókat kap kézhez, hanem egy listát arról,  hogy 
honnan, milyen tárgyú iratok érkeznek.  
 
Kató Pálné jegyző: A hatályos Iratkezelési Szabályzat szerint történik az ASP rendszerben az iktatás, 
amelyre ugyanúgy alkalmazni kell az információbiztonsági előírások betartását, mint minden esetben, mivel 
az iratba való betekintési jogosultságnak, a jelszóval levédett adatbázisok kezelésének is adatvédelmi 
tartalma van, melynek felelőse a jegyző. Nem alkalmazható a „közös mentés, ami a hivatal minden 
köztisztviselője számára hozzáférést biztosít, mert már több alkalommal „véletlenül” előterjesztések 
törlődése miatt több köztisztviselő munkája veszett kárba, mivel a törölt fájl nem állítható helyre. Az 
iratokhoz való hozzáférés csak az adott ügyintéző és kiadmányozó számára biztosítható, ellenkező 
esetben, főleg májustól nagy összegű bírságra lehet számítani. 
 
Berkecz József képviselő: Információbiztonsági szakemberként hivatalon belül még szigorúbb 
eljárásrend alkalmazását szorgalmazta. 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további 
hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 15,50 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

  Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 
 


